AUTENTICA BEAUTYLAND PER LO STILE DI GRANDI E PICCINI

N/

MENU SERVIZI



“I bambini non sono mai stati molto bravi nell’ascoltare gli adulti,
ma non hanno mai mancato di imitarli.”
E' proprio da questa celebre frase di James Baldwin che voglio iniziare a
raccontarti la filosofia che sta alla base del mio salone.

Da sempre i bambini tendono a imitare gli adulti e nello specifico mamma e
papa, dai modi di fare, al parlare o al modo di atteggiarsi.

L'unica cosa che invece li ha sempre resi un po’ restii, € imitarli nell'andare
dal parruchiere. Quanti bambini, quanto arriva il fatidico momento del taglio
di capelli, hanno timore ad affrontarlo e quindi fanno i capricci
o nel momento stesso urlano e piangono?

Ecco, per questo motivo, noi di Favole di Bellezza, abbiamo con il tempo

sviluppato un sistema per mettere a proprio agio grandi e piccini, anche

perche sappiamo tutti che ormai, al giorno d'oggi, pure i bambini hanno
bisogno di sfoggiare look e acconciature glamour sempre alla moda.

Infatti, a differenza di tutti quei saloni che trattano adulti e bambini allo stesso
modo, noi di Favole di Bellezza abbiamo progettato e reso 'ambiente piu
caloroso e amichevole, dove il tuo piccolo si sentira coccolato e rassicurato, e
si fara quindi tagliare i capelli volentieri. Oltre all'lambiente, per farli sentire
ancora piu importanti, abbiamo creato un menu servizi
dedicato interamente a loro!

Allo stesso tempo anche mamma e papa potranno rilassarsi con vari servizi
tra cui piega, taglio, colore e trattamenti.

Da parte nostra, sia genitori che bambini, potranno sempre contare

su attenzione e impegno costante.
Passa a trovarci e porta con te anche il tuo bambino!

TI ASPETTIAMO DA

> Favole d Betleggn
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menu stilistico



Piega Favole di bellezza:

Taglio donna

Taglio uomo

\)\

20 euro
22 euro
25 euro

40euro
42 euro
45euro

22 euro

22 euro






menu tecnico
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Sensible touch Color
Sensible total Color
S

M

L

Trattamento ravviva colore
Ritorno al naturale
Color touch Elisir
Color Total Elisir

S

M

L

Color touch Vegetale

Color total Vegetale
S

J\

35 euro

40 euUro
48 eUuro
55 euro
20 euro
30 euro
40 euUro
45 eUro
55 euro
58 euro
40 euUro
45 euro

55 euro
58 euro



Riflesso diluce 30 euro

Effetti schiaritura 50 60 euro

Stiratura alla keratina:

S 120 euro
M 140 euro
L 160 euro
Capriccioalla Calendula 60 euro

A






menn trattamenti



Peeling anti-sebo all'argilla rossa

Fango detossinante
alllacqua termale

Trattamento "Un'ora per te”
Trattamento Rigenerante S.0.S

Trattamento PIUMA

Botox con acido ialuronico
S
M
L

25 euro

25 euro

60 euro

30euro

20 euro

20 euro
30 euro
40 euro

Trattamento Anti-crespo Water Love

J\

70 euro
90 euro
110 euro






LUNEDI Chiuso

MAR - MER 9:00 - 17:00

GIOV - VEN 9:00 - 17:00
SABATO 8:00 -14:00

DOMENICA Chiuso
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Tel. 3933293680
www.favoledibellezza.it
Via Boffalora, 13 - 23100 - Sondrio (SO)





